

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: Zanádražní prostor - odstranění objektu SAUNY

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Soviar

Datum:

30.6.2021

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH
1210122	SAUNY	575 330,03	0,00	120 819,31	696 149,34
Objekt3	00 01 Naklady	50 300,00	0,00	10 563,00	60 863,00
Objekt4	01 01 Poi	525 030,03	0,00	110 256,31	635 286,34
Celkem		575 330,03	0,00	120 819,31	696 149,34



ROZPOČET

Stavba: Zanášraží prostor - odstranění objektu SAUNY

Objekt: 00 01 Naklady

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 30.6.2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

VN Vedlejší náklady 13 500,00

1	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,000	3 000,00	3 000,00
2	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,000	5 000,00	5 000,00
3	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,000	2 000,00	2 000,00
4	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,000	3 000,00	3 000,00
5	005123010R	Extrémní místo provádění	Soubor	1,000	500,00	500,00

ON Ostatní náklady 36 800,00

7	005211010R	Předání a převzetí staveniště	Soubor	1,000	500,00	500,00
8	005211020R	Ochrana stávaj. inženýrských sítí na staveništi	Soubor	1,000	3 000,00	3 000,00
9	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,000	3 000,00	3 000,00
10	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,000	2 000,00	2 000,00
11	00524 R	Předání a převzetí díla	Soubor	1,000	500,00	500,00
12	00521104R	Tabule označení stavby a tabule s označením rizik na stavbě	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00
13	0052120010R	Uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu	soubor	1,000	1 500,00	1 500,00
14	0052410293	Fotodokumentace realizace stavby	soubor	1,000	300,00	300,00
15	00529 V	Odpojení a zabezpečení všech přípojných míst inženýrských sítí	Soubor	1,000	25 000,00	25 000,00

Celkem

50 300,00

ROZPOČET

Stavba: Zanádražní prostor - odstranění objektu SAUNY

Objekt: 01 01 Pol

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 30.6.2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
11 Přípravné a přidružené práce						700,00
1	113106121R00	Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek	m2	20,000	35,00	700,00
13 Hloubené vykopávky						3 194,40
2	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3	m3	5,808	550,00	3 194,40
17 Konstrukce ze zemin						4 254,90
3	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	65,460	65,00	4 254,90
18 Povrchové úpravy terénu						7 920,00
4	182001111R00	Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	660,000	12,00	7 920,00
94 Lešení a stavební výtahy						3 543,36
5	941955002R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m	m2	88,584	40,00	3 543,36
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						21 042,50
6	952901411R00	Vyčištění budov a ostatních objektů ostatních objektů (např. kanálů, zásobníků, kúlen apod.) - vynesení zbytků stavebního rumu, kropení a 2 x zametení podlah, oprášení stěn a výplní otvorů jakékoliv výšky podlaží	m2	420,850	50,00	21 042,50
96 Bourání konstrukcí						67 564,93
7	963012510R00	Bourání stropů z desek železobetonových z desek prefabrikovaných s dutinami šířky do 300 mm a tloušťky do 140 mm	m3	56,250	300,00	16 875,00
8	964011211R00	Vybourání železobetonových prefabrikovaných překladů délky do 3 mm, hmotnosti do 50 kg/m	m3	2,348	450,00	1 056,60
9	965082933RT2	Odstranění násypu pod podlahami a ochranného na střeších tloušťky do 200 mm, plochy přes 2 m2	m3	37,500	150,00	5 625,00
10	968061112R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel oken, plochy do 1,5 m2	kus	11,000	12,00	132,00
11	968061113R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel oken, plochy přes 1,5 m2	kus	13,000	14,00	182,00
12	968061125R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří, plochy do 2 m2	kus	17,000	14,00	238,00
13	968062354R00	Vybourání dřevěných rámců oken dvojitých nebo zdvojených, plochy do 1 m2	m2	7,040	25,00	176,00
14	968062355R00	Vybourání dřevěných rámců oken dvojitých nebo zdvojených, plochy do 2 m2	m2	9,120	25,00	228,00

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
15	968062356R00	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých nebo zdvojených, plochy do 4 m2	m2	19,050	25,00	476,25
16	968072876R00	Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rolet svinovacích mřížových, plochy přes 2 m2	m2	9,500	30,00	285,00
17	968095001R00	Vybourání vnitřních parapetů dřevěných, šířky do 25 cm,	m	30,100	10,00	301,00
18	979096205R00	Drcení a třídění stavební suti plnění mobilní drticí jednotky stavební suti	t	435,685	25,00	10 892,13
19	979096211R00	Drcení a třídění stavební suti drcení drticí jednotkou	t	435,685	70,00	30 497,95
20	968909001V00	Vybourání světel, hromosvodu apod.	soubor	1,000	600,00	600,00

98 Demolice 61 819,88

21	981511111R00	Demolice konstrukcí objektů postupným rozebíráním, z cihel, tvárnic, kamene, zdiva smíšeného nebo hrázděného na maltu vápennou nebo vápenocementovou	m3	165,728	160,00	26 516,48
22	981511113R00	betonu prostého nebo kamenného zdiva na maltu cementovou	m3	65,460	250,00	16 365,00
23	981511114R00	Demolice konstrukcí objektů postupným rozebíráním, ze železobetonu	m3	63,128	300,00	18 938,40

99 Staveništní přesun hmot 204,78

24	998981123R00	Přesun hmot pro demolice obj. postup. rozebíráním postupným rozebíráním, výšky do 21 m	t	3,413	60,00	204,78
----	--------------	--	---	-------	-------	--------

711 Izolace proti vodě 10 521,25

25	711140102R00	Odstranění izolace proti vodě - pásy přitavením vodorovně, 2 vrstvy	m2	420,850	25,00	10 521,25
----	--------------	---	----	---------	-------	-----------

712 Povlakové krytiny 7 029,15

26	712300833RT3	Odstranění povlakové krytiny a mechu na střeších plochých do 10° povlakové krytiny třívrstvé, z ploch jednotlivě přes 20 m	m2	234,305	20,00	4 686,10
27	712300834RT3	Odstranění povlakové krytiny a mechu na střeších plochých do 10° povlakové krytiny každé další vrstvy, z ploch jednotlivě přes 20 m	m2	234,305	10,00	2 343,05

713 Izolace tepelné 10 292,00

28	713101121R00	Odstranění tepelné izolace z desek, lamel, rohoží, pásů a foukané izolace stropů a podhledů, volně uložené, z minerálních desek, lamel, rohoží a pásů, tloušťky do 100 mm	m2	233,350	10,00	2 333,50
29	713102121R00	Odstranění tepelné izolace z desek, lamel, rohoží, pásů a foukané izolace podlah, volně uložené, z minerálních desek, lamel, rohoží a pásů, tloušťky do 100 mm	m2	420,850	10,00	4 208,50
30	713104111R00	Odstranění tepelné izolace z desek, lamel, rohoží, pásů a foukané izolace plochých střeš, volně uložené, z desek z expandovaného polystyrenu, tloušťky do 100 mm	m2	187,500	20,00	3 750,00

721 Vnitřní kanalizace 1 244,00

31	721140806R00	Demontáž potrubí z litinových trub přes DN 100 do DN 200	m	5,000	60,00	300,00
32	721171808R00	Demontáž potrubí z novodurových trub přes D 75 mm do D 114 mm	m	32,000	20,00	640,00
33	721210823R00	Demontáž vpusti střešní , DN 125	kus	2,000	40,00	80,00
34	721290821R00	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných hmot vislý , v objektech výšky do 6m	t	0,280	800,00	224,00

722 Vnitřní vodovod 1 448,00

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
35	722130801R00	Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových do DN 25	m	32,000	10,00	320,00
36	722130802R00	Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových přes DN 25 do DN 40	m	32,000	11,00	352,00
37	722130803R00	Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových přes DN 40 do DN 50	m	16,000	12,00	192,00
38	722130805R00	Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových DN 80	m	4,000	14,00	56,00
39	722220861R00	Demontáž armatur závitových se dvěma závity, G 3/4"	kus	5,000	12,00	60,00
40	722220862R00	Demontáž armatur závitových se dvěma závity, G 5/4"	kus	5,000	12,00	60,00
41	722220864R00	Demontáž armatur závitových se dvěma závity, G 2"	kus	2,000	12,00	24,00
42	722254110R00	Demontáž požárního příslušenství hydrantových skříní	soubor	1,000	80,00	80,00
43	722290821R00	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných hmot svislé, v objektech výšky do 6m	t	0,380	800,00	304,00

725 Zařizovací předměty 358,00

44	725110814R00	Demontáž klozetů kombinovaných	soubor	2,000	14,00	28,00
45	725210821R00	Demontáž umyvadel umyvadel bez výtokových armatur	soubor	2,000	10,00	20,00
46	725530823R00	Demontáž elektrických zásobníkových ohřivačů vody tlakových, od 50 do 200 l	soubor	1,000	30,00	30,00
47	725590811R00	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných hmot svislé, v objektech výšky do 6m	t	0,350	800,00	280,00

732 Strojovny 300,00

48	732320813R00	Demontáž nádrží beztlakých nebo tlakových - odpojení od rozvodů potrubí nádrží o obsahu přes 100 do 200 l	kus	1,000	300,00	300,00
----	--------------	---	-----	-------	--------	--------

733 Rozvod potrubí 2 361,20

49	733110803R00	Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových do DN 15	m	75,000	10,00	750,00
50	733110806R00	Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových přes 15 do DN 32	m	32,000	10,00	320,00
51	733110808R00	Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových přes 32 do DN 50	m	40,000	12,00	480,00
52	733120819R00	Demontáž potrubí z ocelových trubek hladkých přes 38 do D 60,3	m	28,000	14,00	392,00
53	733890801R00	Vnitrostaveništní přemístění demontovaných hmot rozvodů potrubí vodorovně do 100 m z objektů výšky do 6 m	t	0,524	800,00	419,20

735 Otopná tělesa 1 972,00

54	735121810R00	Demontáž radiátorů ocelových článkových	m2	120,000	8,00	960,00
55	735890801R00	Vnitrostaveništní přemístění demontovaných hmot otopných těles vodorovně 100 m z objektů výšky do 6 m	t	1,265	800,00	1 012,00

762 Konstrukce tesařské 4 667,00

56	762841812R00	Demontáž podbití stropů a střech do 60° z prken tl. do 35 mm s omítkou	m2	233,350	10,00	2 333,50
57	762900030RAB	Demontáž krovů s bedněním, s laťováním	m2	233,350	10,00	2 333,50

764 Konstrukce klempířské 7 270,88

58	764001821	Demontáž krytiny ze svitků nebo tabulí do sutí	m2	186,545	35,00	6 529,08
59	764345831R00	Demontáž ostatních kusových prvků demontáž ventilačních nástavců výšky 500 až 1 000 mm se stříškou a lemováním průměru přes 75 do 150 mm, sklonu do 30°	kus	1,000	15,00	15,00
60	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů rš od 100 do 330 mm	m	30,100	8,00	240,80

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
61	764430840R00	Demontáž oplechování zdí a nadezdívek rš od 330 do 500 mm	m	60,750	8,00	486,00

766 Konstrukce truhlářské 340,00

62	766662811R00	Demontáž dveřních křidel prahů dveří jednokřídlových	kus	17,000	10,00	170,00
63	766662812R00	Demontáž dveřních křidel prahů dveří dvoukřídlových	kus	17,000	10,00	170,00

767 Konstrukce zámečnické 825,00

64	767996805R00	Demontáž ostatních doplňků staveb atypických konstrukcí o hmotnosti přes 500 kg	kg	825,000	1,00	825,00
----	--------------	---	----	---------	------	--------

776 Podlahy povlakové 4 161,00

65	776401800R00	Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo PVC odstranění a uložení na hromady	m	261,000	6,00	1 566,00
66	776511820RT2	Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, s podložkou, z ploch přes 10 do 20 m2	m2	173,000	15,00	2 595,00

999 Poplatky za skládky 261 543,60

67	979951111R00	Výkup kovů železný šrot, tloušťky do 4 mm	t	2,435	-3 500,00	-8 522,50
68	979951112R00	Výkup kovů železný šrot, tloušťky nad 4 mm	t	5,200	-3 500,00	-18 200,00
69	979990121R00	Poplatek za skládku asfaltové pásy, skupina 17 03 02 z Katalogu odpadů	t	3,515	2 500,00	8 787,50
70	979990143R00	Poplatek za skládku polystyren, skupina 17 06 04 z Katalogu odpadů	t	22,522	5 000,00	112 610,00
71	979990255R00	Poplatek za skládku objemný odpad	t	27,260	1 550,00	42 253,00
72	979990161R00	Poplatek za skládku dřevo, skupina 17 02 01 z Katalogu odpadů	t	19,168	1 200,00	23 001,60
73	979990001R00o	Poplatek za skládku stavební suti	t	406,456	250,00	101 614,00

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 40 452,20

74	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	478,921	25,00	11 973,03
75	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	4 310,289	3,00	12 930,87
76	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	914,606	15,00	13 719,09
77	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	914,606	2,00	1 829,21

Celkem 525 030,03